
2019年 6月 6日 

物療校友会 会員 御中 

物療校友会学術部 部長 宮原哲也(平成 25年卒) 

2018 年度 物療校友会定期総会報告書 

 

標題の件につき、下記の通り、ご報告いたします。 

記 

 

I. 日時：2019年 6月 1日（土）14時 00分～16時 00分 

II. 場所：大阪市立難波市民学習センター 

III.出席者：17名（役員含む） 

IV. 総会議事 

1. 2018年度 事業報告 

2. 2018年度 決算報告 

3. 2018年度 監査報告 

4. 審議事項 会則変更（案） 

5. 2019年度 事業計画（案） 

6. 2019年度 予算（案） 

7. その他 

 

V. 報告事項 

 会員の皆様、平素より物療校友会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本年度より、会長職に西環（平成 17年卒）が就任し、初めての定期総会開催の運びになりまし

た。本総会で重要案件であった会則変更案に関して、専門学校卒・大学卒を問わず、全ての物療

学園卒業生を受け入れることを、皆様からの賛成多数で議決することができました。 

また、総会後の懇親会には 14名の参加があり、近況報告や思い出話などで盛り上がりました。

今年度も会員の皆様に満足していただける

よう活動してまいりますので、どうぞよろ

しくお願い致します。 

最後になりますが、総会運営に関して若

い役員が多く不手際な部分もありましたが、

皆様のおかげで無事に終えることができた

ことを心から感謝いたします。なお、総会

の詳細に関しましては当会ホームページに

更新されております、総会議事録をご参照

ください。 

          以上 


